[image: ]БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЯЇЫ СЕБЕНЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЧЕБЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02»  сентябрь  2019 й.	№ 43	  «02»   сентября  2019 г.

	Ишем2ол ауылы	село Ишемгул

Об аннулировании адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".  Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании, утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в связи с фактическим отсутствием адресов на территории муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать следующие сведения об адресах в государственном адресном реестре (ГАР)
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Новочебенкинский сельсовет, село Ишемгул, улица Заречная, домовладение 36;

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
51f424e8-b64e-4f46-8f08-0c7c35a7d335

- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Новочебенкинский сельсовет, село Ишемгул, улица Заречная, домовладение 14а;

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
bfdd5c90-1c73-422d-8f4f-0b42f00b7ad8

- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Новочебенкинский сельсовет, село Ишемгул, улица Победы, домовладение 9;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
a29fc817-8868-4e28-be9d-b7cc152d933a

- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Новочебенкинский сельсовет, село Ишемгул, улица Чекмарева, дом 38 корпус б;

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
fdcf268d-d451-4dad-ad43-976cce159f5c

- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Новочебенкинский сельсовет, село Ишемгул, улица Чекмарева, дом 38б строение 1;

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
d6d82b02-5c82-48c1-862e-3a21513e066f

- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Новочебенкинский сельсовет, село Ишемгул, улица Чекмарева, домовладение 35;

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
e1617132-7435-4c4c-8514-81d4bdcdd6b6

- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Новочебенкинский сельсовет, село Ишемгул, улица Чекмарева, домовладение 36;

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
b329ccf9-57de-4e84-85b3-5d9689a6888f

- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Новочебенкинский сельсовет, село Ишемгул, улица Чекмарева, домовладение 78;

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
86027ab8-4b19-47be-8e3c-a6471153bda1

     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения:                                          Ш.Я.Хасанов
image1.png